cefis, in una marca bone et legalis monete pro molendino illorum de Rein-

frew, folvenda eifdem Abbati et conventui et eorum fuccefforibus ad fefta

Pentecoftes et San6li Martini in yeme per equales portiones fecundum quod

proportat et teftatur in evidentiis confe6lis inter nos et iplbs. Ad quod

fideliter obfervandum, tenendum et faciendum modis in omnibus, prout in

eorum evidentiis et noftris plenius continetur, obbgamus nos et noftros

fucceffores et omnia bona noftra mobilia et immobilia ubicunque locorum

fuerint inventa fore diftringenda, namanda, capienda, et abducenda et ad

voluntatem di6lorum Abbatis et conventus et eoruni fuccefforum, fine

licentia alicujus miniftri ecclefiaftici feu lecularis vendenda, quouique tam

de dampnis quam expenfis et laboribus que, quos vel quas ipfi Abbas et con-

ventus et eorum fucceffores, occafione di6le fumme pecunie forma premiffa

non folute, fuftinuerint, quam de principali, plenarie fuerit fatiffa6lum, nullo

remedio juris canonici feu civilis in contrarium obftante. In cujus rei tefti-

monium figillum commune noftri burgi de Reinfrw prefentibus eft appen-

fum apud Reinfrew in feftis Apoftolorum Philippi et Jacobi anno Domini

millefimo quadringenteiimo decirao quarto.
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Donatio Malculmi regis Scotie, de infula juxta opidum Reinfrew, cum
pifcatura inter inllilam et Perthec, et de quinque marcis argenti molendini

de Innirwic, cum ejufdem ecclefia.

MALCULMUS rex Scotorum epifcopis, abbatibus, comitibus, baronibus,

vicecomitibus, minillris, omnibufque probis hominibus totius terre fue tam

clericis quam laicis falutem. Sciant tam pofteri quam prefentes me con-

ceffifle et hac mea carta confirmaffe Deo et ecclefie San6le Marie et Sandli

Jacobi de infula juxta opidum Reinfrew et Priori ejufdem loci et monachis

ibidem Deo fervientibus fecundum ordinem Cluniacenfem fcilicet de San6la

Milburga de Weneloc, totam inlulam predi6lam cum piicatura iuter infu-

lam et Perthec, et eccleliam de Paffelet cum duabus carrucatis terre, et illam

carrucatam terre quam Walterus capellanus tenuit in Heftenefden, et eccle-

fiam de Innirwic cum omnibus appetentiis fuis et quinque marcis argenti

de molendino Innerwic, pro falute anime mee et anteceflbrum meorum,

in perpetuam elemofmam et ab omni feculari fervitio liberam et quietam,

ficut carta Walteri filii Alani tefl;atur. Teftibus, Gregorio epifcopo de

Dunkeld, comite Duncano, comite Fertet de [Stradhern], Gillebrid comite